
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu aspiracyjno-próżniowego do pobierania krwi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy

1.2.) Oddział zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000302327

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiejska 9

1.4.2.) Miejscowość: Brodnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 566689120

1.4.8.) Numer faksu: 566689101

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zozbrodnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006693/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-11 10:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006111/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006693/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia są sukcesywne przez okres 36 miesięcy dostawy próbko-strzykawek,
igieł systemowych, strzykawek do równowagi kwasowo-zasadowej i innego drobnego sprzętu
laboratoryjnego, w asortymencie i ilościach podanych w formularzu cenowym (załącznik nr 1A
do SWZ), który po wypełnieniu i podpisaniu należy załączyć do oferty.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne przez okres 36 miesięcy dostawy próbko-
strzykawek, igieł systemowych, strzykawek do równowagi kwasowo-zasadowej i innego
drobnego sprzętu laboratoryjnego, w asortymencie i ilościach podanych w formularzu cenowym
(załącznik nr 1A do SWZ) oraz spełniające parametry techniczne zgodnie z Załącznikiem nr 6 do
SWZ, które po wypełnieniu i podpisaniu należy załączyć do oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.2. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ. 3.
Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z
ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX
ust. 1 SWZ; 2) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale X ust. 3 SWZ (jeżeli
dotyczy); 3) dowód wniesienia wadium (jeżeli dotyczy); 4) dokumenty, z których wynika prawo
do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).4. Oferta powinna być
podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą
reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej
formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. W
celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania, zamawiający żąda od wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego
rejestru. 5. Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił
wzory w formie formularzy zamieszczonych w załącznikach do SWZ, powinny być sporządzone
zgodnie z tymi wzorami, co do treści oraz opisu kolumn i wierszy. 6. Ofertę składa się pod
rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym. 7. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy
dokument składający się na ofertę powinien być czytelny. 8. Jeśli oferta zawiera informacje
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1913), Wykonawca powinien nie
później niż w terminie składania ofert, zastrzec, że nie mogą one być udostępnione oraz
wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.. 9. W celu złożenia
oferty należy zarejestrować (zalogować) się na Platformie i postępować zgodnie z instrukcjami
dostępnymi u dostawcy rozwiązania informatycznego pod adresem
https://opennexus.pl/funkcjonalnosci/10. Przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca
może wprowadzić zmiany do złożonej oferty lub wycofać ofertę. W tym celu należy w systemie
Platformy kliknąć przycisk „Wycofaj ofertę”. Zmiana oferty następuje poprzez wycofanie oferty
oraz jej ponownym złożeniu. 11. Podmiotowe środki dowodowe lub inne dokumenty, w tym
dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania, sporządzone w języku obcym
przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. 12. Wszystkie koszty związane z
uczestnictwem w postępowaniu, w szczególności z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi
Wykonawca składający ofertę. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w
postępowaniu.

Po zmianie: 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.2. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ. 3.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006693/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z
ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX
ust. 1 SWZ; 2) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale X ust. 3 SWZ (jeżeli
dotyczy); 3) dowód wniesienia wadium (jeżeli dotyczy); 4) dokumenty, z których wynika prawo
do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).5) formularz cenowy
stanowiący załącznik nr 1A;6) formularz parametrów technicznych – Załącznik nr 6 do SWZ4.
Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy,
zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie,
właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego
przedstawiciela Wykonawcy. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy
jest umocowana do jego reprezentowania, zamawiający żąda od wykonawcy odpisu lub
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. 5. Oferta oraz pozostałe oświadczenia i
dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy zamieszczonych w
załącznikach do SWZ, powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści oraz
opisu kolumn i wierszy. 6. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej
lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 7. Oferta
powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę powinien
być czytelny. 8. Jeśli oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w
rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z
2020 r. poz. 1913), Wykonawca powinien nie później niż w terminie składania ofert, zastrzec, że
nie mogą one być udostępnione oraz wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę
przedsiębiorstwa.. 9. W celu złożenia oferty należy zarejestrować (zalogować) się na Platformie i
postępować zgodnie z instrukcjami dostępnymi u dostawcy rozwiązania informatycznego pod
adresem https://opennexus.pl/funkcjonalnosci/10. Przed upływem terminu składania ofert,
Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej oferty lub wycofać ofertę. W tym celu należy
w systemie Platformy kliknąć przycisk „Wycofaj ofertę”. Zmiana oferty następuje poprzez
wycofanie oferty oraz jej ponownym złożeniu. 11. Podmiotowe środki dowodowe lub inne
dokumenty, w tym dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania, sporządzone w
języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. 12. Wszystkie koszty
związane z uczestnictwem w postępowaniu, w szczególności z przygotowaniem i złożeniem
oferty ponosi Wykonawca składający ofertę. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów
udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006693/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu aspiracyjno-próżniowego do pobierania krwi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy
	1.2.) Oddział zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000302327
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiejska 9
	1.4.2.) Miejscowość: Brodnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 566689120
	1.4.8.) Numer faksu: 566689101
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zozbrodnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006693/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-11 10:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006111/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



